MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

GABINETE DO PREFEITO

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

LEI Nº 2.323, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE DESAFETAÇÃO E AFETAÇÃO DE

ÁREAS PERTECENTES AO DISTRITO INDUSTRIAL

DORIVAL ANTONIO BRIGANÓ.

O Prefeito do Município de Ibirarema, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER que a Câmara do Município de Ibirarema aprovou

e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica desafetado o imóvel, objeto da matrícula nº 24.572,

consistente de um terreno, composto pela “ÁREA INSTITUCIONAL”, Lote nº 09, da Quadra

“06”, do loteamento denominado “DISTRITO INDUSTRIAL”, no Município de Ibirarema/SP,

comarca de Palmital/SP, com as seguintes medidas e confrontações: pela frente confrontando

com a Rua Marginal, do lado ímpar, e distante 100,00m da esquina da Rua 05, mede 20,00m;

pelo lado direito de quem da rua olha para o terreno mede 50,00m confrontando com o lote 08;

pelo lado esquerdo mede 50,00m confrontando com Área Verde 02 e pelos fundos mede 20,00m

confrontando com Área Verde 02, perfazendo uma área total de 1.000,00m².

Art. 2º  Fica afetado como “ÁREA INSTITUCIONAL” o

imóvel, objeto da matrícula nº 24.573, consistente de um terreno, composto pelo Lote nº 10, da

Quadra “06”, do loteamento denominado “DISTRITO INDUSTRIAL”, no Município de

Ibirarema/SP, comarca de Palmital/SP, com as seguintes medidas e confrontações: pela frente

confrontando com a Rua Marginal, lado ímpar, e distante 120,00m da esquina da Rua 05, mede

20,00m; pelo lado direito de quem da rua olha para o terreno mede 50,00m confrontando com o

Lote nº 09; pelo lado esquerdo mede 50,00m confrontando com o lote 11 e pelos fundos mede

20,00m confrontando com Área Verde 02, perfazendo uma área total de 1.000,00m².

Art. 3º  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão

por conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 4º  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Ibirarema, 17 de fevereiro de 2020.

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ

Prefeito Ibirarema

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

GABINETE DO PREFEITO

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada

e afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume, bem como publicada no

Diário Oficial do Município de Ibirarema e disponibilizada no sítio www.ibirarema.sp.gov.br.

DIRCEU ALVES DA SILVA

Chefe de Gabinete

http://www.ibirarema.sp.gov.br/